НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАТАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
_________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2017                                                                                                                  № 15
с.Новомихайловка

«Об утверждении муниципального задания
на оказание муниципальных услуг  и работ в муниципальном
бюджетном учреждении культуры Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области
на 2017год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]      На основании п. 7 статья 9.2. Федерального закона от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях обеспечения условий для реализации муниципальных услуг, администрация Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Утвердить прилагаемое муниципальное задание на оказание муниципальных услуг  и работ в муниципальном бюджетном учреждении культуры Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
    2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области:
            -организовать работу учреждения и обеспечить контроль за исполнением муниципального задания в полном объеме;
            - разместить муниципальное  задание  на официальном сайте.
    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава Новомихайловского  сельсовета
Татарского района Новосибирской области                            Н.В.Гладышева